[bookmark: _GoBack]様式第４号(第８条関係)

年　　月　　日

　かつらぎ町長　様

(申請者)
住所(所在地)
団体名(名称)
氏名(代表者名)

イメージキャラクター使用報告書

　かつらぎ町イメージキャラクターを以下のとおり使用したので、かつらぎ町イメージキャラクターの使用に関する要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	使用キャラクター

	使　用　対　象

	使　用　目　的

	使　用　期　間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	使　用　場　所

	製　造　期　間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	製　　造　　数

	使　　用　　数

	残　数　処　理
	処分（廃棄）　・　継続使用　・　その他（　　　　　　）

	添　付　書　類
	実際の使用物や写真等の添付

（連絡先）
担当者
電話番号